
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO C.A. 23.12.2016/p.2 
 

1 

RETTORATO/DIREZIONE GENERALE 
NOMINA DEL RESPONSABILE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E 

DELLA TRASPARENZA (RPCT) 
O M I S S I S 

Sono presenti: 
N. COMPONENTI P A 

1. URICCHIO A.F. x  

2. CARAPELLA B. x  

3. RANA F. x  

4. BRONZINI S. x  

5. LEPERA A. x  

6. NAPOLITANO L. x  

7. DE MATTEIS C. x  

8. DEFILIPPO S. x  

     Legenda: (P) Presente – (A) Assente  

Il Consiglio di Amministrazione, all’unanimità,  

VISTA la Legge n. 190/2012, come modificata dal D.Lgs. n. 97/2016, 

recante disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione, ed in 

particolare gli artt. 7 e 8; 

VISTA  la circolare n. 01/2013 del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

VISTO il Piano Nazionale Anticorruzione 2016, approvato con  delibera 

ANAC n. 831 del 03 agosto 2016; 

VISTO il D.D.G. n. 436 del 30.06.2016 di sperimentazione del nuovo 

modello organizzativo di questa Università;   

TENUTO CONTO di quanto rappresentato nella relazione istruttoria della Direzione 

Generale; 

CONDIVISA la proposta del Direttore Generale di nomina della dott.ssa 

Filomena Luisa My, quale Responsabile della Prevenzione della 

Corruzione e della Trasparenza (RPCT), per il periodo dal 

01.01.2017 al 31.12.2018, 

DELIBERA 

di nominare,  quale Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 

(RPCT), per il periodo dal 01.01.2017 al 31.12.2018, la dott.ssa Filomena Luisa My. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 
O M I S S I S 

    F.TO IL SEGRETARIO    F.TO IL PRESIDENTE 

       (dott.ssa Pasqua RUTIGLIANI)                                       (prof. Antonio Felice URICCHIO) 


